
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα  11.06.2013 
Αριθμ. Πρωτ.:20658 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2013 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Ομάδα Εργασίας εκπροσώπησης και παρακολούθησης του έργου:  
Αξιοποίηση Γεωργικών Πλαστικών Αποβλήτων για μια ανταγωνιστική και βιώσιμη 
περιφερειακή ανάπτυξη (AWARD: Agricultural Waste valorisation for a competitive and 

sustainable Regional Development)». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 περίπτωση θ του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες 

Δημάρχου. 

2. Την 169/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, για την έγκριση 

συμμετοχής τού δήμου ΄Ηλιδας στο έργο: Αξιοποίηση Γεωργικών Πλαστικών 

Αποβλήτων για μια ανταγωνιστική και βιώσιμη περιφερειακή ανάπτυξη (AWARD: 

Agricultural Waste valorisation for a competitive and sustainable Regional 

Development) και τη σύσταση 7μελούς Ομάδα Εργασίας η οποία θα αναλάβει τις 

διαδικασίες εκπροσώπησης και παρακολούθησης του έργου. 

 Αποφασίζουμε  

Τη σύσταση Ομάδα Εργασίας η οποία θα αναλάβει τις διαδικασίες εκπροσώπησης 
και παρακολούθησης του έργου:  Αξιοποίηση Γεωργικών Πλαστικών Αποβλήτων για μια 

ανταγωνιστική και βιώσιμη περιφερειακή ανάπτυξη (AWARD: Agricultural Waste 
valorisation for a competitive and sustainable Regional Development)», αποτελούμενη 
από τέσσερεις δημοτικούς συμβούλους και από τρεις δημοτικούς υπαλλήλους: 

1. Παναγιωτάρας Δημήτριος – Δημοτικός Σύμβουλος. 
2. Λιώσης Απόστολος – Δημοτικός Σύμβουλος. 

3. Χριστοφόρου Ευάγγελος – Δημοτικός Σύμβουλος. 
4. Βασιλόπουλος Θεόδωρος  – Δημοτικός Σύμβουλος.  
5. Ζαφειρόπουλος Διονύσιος – Δημοτικός Υπάλληλος. 

ΑΔΑ: ΒΛΠΠΩΡΘ-Ρ7Σ



6. Γιαννούλης Νικόλαος– Δημοτικός Υπάλληλος. 
7. Κρίσπης Αθανάσιος – Δημοτικός Υπάλληλος. 

      Ο Δήμαρχος 

 

 

Γιάννης  Λυμπέρης 

Kοινοποίηση :             

1. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
2. Οριζόμενους συμβούλους. 

3. Οριζόμενους υπαλλήλους. 

 

ΑΔΑ: ΒΛΠΠΩΡΘ-Ρ7Σ


